

LISCON ApS

Industriparken 12
7321 Gadbjerg

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

15/06/2020

Teddy Have Thomsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	6
-------------------------	---

Balance	7
---------------	---

Noter	9
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

LISCON ApS
Industriparken 12
7321 Gadbjerg

CVR-nr: 33593570
Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktivitet er salg af helstøbte marmor- og granitvaske. Produkterne afsættes primært i Danmark.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen der omfatter året 1. januar – 31. december 2019, udviser et resultat på kr. 490.132 mod kr. 376.355 i 2018. Balancen udviser en egenkapital på kr. 116.549.

Selskabets resultat og økonomiske udvikling anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, der væsentligt vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser konsekvenserne af Covid-19 som en begivenhed, der er opstået efter balancedagen 31. december 2019, og har derfor ikke indvirkning på regnskabet for 2019.

Konsekvenserne af Covid-19, er for nuværende svær at forudsige for ledelsen. Ledelsen er dog overbevist om, at vi har det fornødne beredskab til at gennemleve situationen, og at væksten blot er sat "på pause".

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Nettoomsætning		3.479.756	2.592.995
Eksterne omkostninger		-2.777.912	-2.043.809
Bruttoresultat		701.844	549.186
Resultat af ordinær primær drift		701.844	549.186
Øvrige finansielle omkostninger		-73.332	-63.843
Ordinært resultat før skat		628.512	485.343
Skat af årets resultat		-138.380	-108.988
Årets resultat		490.132	376.355
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		800.000	400.000
Overført resultat		-309.868	-23.645
I alt		490.132	376.355

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		84.278	57.658
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		500.000	
Tilgodehavender i alt		584.278	57.658
Likvide beholdninger		674.899	1.041.094
Omsætningsaktiver i alt		1.259.177	1.098.752
Aktiver i alt		1.259.177	1.098.752

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		36.549	346.417
Egenkapital i alt		116.549	426.417
Leverandører af varer og tjenesteydelser		117.004	182.776
Skyldig selskabsskat		130.919	50.539
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		94.705	39.020
Forslag til udbytte for regnskabsåret		800.000	400.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.142.628	672.335
Gældsforpligtelser i alt		1.142.628	672.335
Passiver i alt		1.259.177	1.098.752

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret